CONTRATADA(O).....: EXPANSION PRINT EIRELI

OBJETO......................:  Aquisição  de  Equipamento  e  Material
permanente os quais serão destinados para suprir as necessidades
da Câmara Municipal de Vereadores de Pedro Velho/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 11.090,00 (onze mil, noventa reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Projeto
0101.010310081.1.002  Reequipamento  da  Câmara  Municipal  ,
Classificação  econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material
permanente, Subelemento 4.4.90.52.12, no valor de R$ 11.090,00